DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO PROJETO SAÚDE DIGITAL

A Comissão de Seleção do Edital Fiocruz Mato Grosso do Sul N° 02, DE 28 DE MAIO DE 2024.
Saúde Digital - Organização, implementação e expansão do Núcleo de Telessaúde, torna público a
análise curricular das inscrições do processo seletivo para seleção de profissionais para compor a
equipe de saúde digital no âmbito do estado de Mato Grosso do Sul.

Pedidos de recurso deverão ser encaminhados até as 23:59 (horário de Brasília) do dia 28 de
junhode 2024 pelo e-mail: projetointegracaoms@gmail.com. Deve ser usado o modelo disponível
no Anexo IV - FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE RECURSO PROCESSO SELETIVO do
edital. Não serão aceitos recursos por outros meios ou fora do prazo descrito no cronograma.

Conforme edital, os candidatos posicionados acima de 50 pontos serão convocados para a entrevista
(incluindo heteroidentificação das vagas afirmativas), terceira etapa do processo seletivo, via
e-mail, a partir de 28/06/2024. As entrevistas ocorrerão de 03/07/2024 a 05/07/2024.

Siglas dos cargos:
* - Candidato à vaga afirmativa
GTO – Gerente Técnico e Operacional – Enfermeiro
GTOP – Gerente Técnico e Operacional – Profissional da saúde
TIA - Pesquisador em TI NÍVEL I – TIPO A – Analista Desenvolvedor
TIB - Pesquisador em TI NÍVEL I – TIPO B - Analista de infraestrutura e segurança da
Informação

Fiocruz – Mato Grosso do Sul | Rua Gabriel Abrão, 92 • Jardim das Nações • Campo Grande • MS • Brasil •
CEP 79081-746 • Contato: +55 67 99230-0067 • E-mail: projetointegracaoms@gmail.com

• https://www.matogrossodosul.fiocruz.br

e-mail Nome completo Cargo Pontuação
ad********ra@hotmail.com ADAENE ALVES MACHADO DE MOURA GTO 70
en**********ro@hotmail.com ALESSANDRO PINHO SALOMÃO GTO 25
al************gr@gmail.com ALEX RODRIGUES TIB 70
an*****ks@gmail.com ALINE ALVES DOS SANTOS NAUJORKS GTOP 50
al*******31@gmail.com ALLYSON CLAYTON DA SILVA TIB 60
al*******22@gmail.com ALZIRA APARECIDA DE BARROS BONET GTO 75
en*************ez@yahoo.com.
br

AMANDA DA SILVA MARTINEZ GTO*
15

an*****s4@gmail.com ANDREA GOMES DA SILVA GTO 35
no********n4@gmail.com ANTONIA NORMA COSTA DOS SANTOS GTO* 35
ar********************to@gm
ail.com

ARIZA BARBOSA DO NASCIMENTO GTO
55

ar***jb@gmail.com ARTUR JORGE BICUDO TIA 10
bi********hi@hotmail.com BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA TIA* 20
da****************11@gmail.c
om

DANILO ARAÚJO CORONEL GTO
66

mailto:projetointergacaoms@gmail.com
mailto:projetointegracaoms@gmail.com
https://www.matogrossodosul.fiocruz.br/

Campo Grande, 26 de junho de 2024
Comissão de Seleção

Fiocruz – Mato Grosso do Sul | Rua Gabriel Abrão, 92 • Jardim das Nações • Campo Grande • MS • Brasil •
CEP 79081-746 • Contato: +55 67 99230-0067 • E-mail: projetointegracaoms@gmail.com

• https://www.matogrossodosul.fiocruz.br

nu*********sp@gmail.com EDENUBIA PEREIRA FELIX GTO 50
el************ir@gmail.com ELENIR LINS CAETANO GTO 15
el***********er@gmail.com ELENITO FERREIRA DA COSTA TIA 80
el*************os@gmail.com ELIZA MIRANDA RAMOS GTO 100
el*************67@gmail.com ELLEN CAROLINE RODRIGUES BARRETOS GTO 50
li*********ri@hotmail.com FELIPE ZAMPIERI VIEIRA BATISTA GTO 33
ga***********aa@gmail.com GABRIEL TAKEDA FERNANDES DA SILVA TIA 0
ge*****to@gmail.com GENI TERESINHA MENEGOTTO ASATO GTO 35
he***************os@gmail.co
m

HELIETE FEITOSA DE MATOS GTO
29

he************es@hotmail.com HELLEN VELASQUES BARROS GTO 15
hc**18@hotmail.com HERMENEGILDO CALÇAS NETO GTOP

* 66
id***na@uems.br IDALINA CRISTINA FERRARI GTO 100
ig***************za@hotmail.c
om

IGOR DOMINGOS DE SOUZA GTOP
50

it******ao@hotmail.com ÍTALO ARÃO PEREIRA RIBEIRO GTO 80
ja**********ro@hotmail.com JAQUELINE CAMARGO MORO GTO 0
jh***********di@gmail.com JHONIFFER LUCAS DAS NEVES

MATRICARDI
GTO

58
jo********93@hotmail.com JOYCE ALVES DA CRUZ TIA 25
la**********ni@gmail.com LAISLA ZANETONI MARTINS GTOP 58
la******is@hotmail.com LAURA ELIS AGUERO REIS GTO 65
lu**************23@gmail.com LUIS ENRIQUE BONET COBO GTOP 15
ma********os@gmail.com MARIANA CRISTINA CAMPOS DA SILVA

FALLEIROS
GTOP

0
mo*******c2@hotmail.com MONICA SILVEIRA BEZERRA

CESCONETTO
GTO

15
na*******ed@yahoo.com.br NADIA CRISTINA DE SOUZA CORDEIRO GTOP 11
nr****az@gmail.com NATÁLIA DOS REIS VAZ GTO 0
pa********ne@gmail.com PAMELLA ALINE MIRANDA TEODORO GTO* 13
pa***ab@gmail.com PAULO ALEXANDRE DE SOUZA

BORTOLINI
TIA

80
rh*****cs@hotmail.com RHIALI CÂNDIDO DOS SANTOS TIA 50
ro**************aa@gmail.com ROBSON MATEUS APPEL GTO 25
sm****de@gmail.com SUELLEN CRISTINA MEDEIROS VAEZ GTO 0
th**********is@gmail.com THALISSA ARRAIS DA SILVA DOS SANTOS GTOP 35
th***56@gmail.com THAUANE DE OLIVEIRA SILVA GTO 10
vi*********as@gmail.com VIVIENE FARIAS TAVARES GTO* 5

mailto:projetointegracaoms@gmail.com
https://www.matogrossodosul.fiocruz.br/